the Plea Roll of 1277 (De Banco R. No. 21, m. 43d.) furnishes a
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Cristiane et amicorum meoriim, cum assensii hercdiini

meorum, concessi et dedi et hac mea carta confirmavi

Deo et sancte Marie et sancte Bege de Coupeland et mon-
achis ibidem Deo servientibus ecclesiam dc Hafrincton,^

cum duabus bovatis terre eidem ecclesie pertinentibus et

cum omnibus aliis pertinenciis, in puram et perpetuam

elemosinam, liberam et quietam a me et omnibus heredi-

bus meis inperpctuum. Ita quod nee ego nee heredes

mei aliquod dominium poterimus clamare in predictam

ecclesiam. Et hanc concessionem feci eis pro salute mea
et omnium benefactorum meorum. Testibus hiis Wal-

tero vicearch[idiacono] Richemondie, Roberto decano,

J. persona de Botel, Walthef de Dena, Roberto et Michaele

presbiteris, Alexandro clerico, Alano lilio Get[el], Roberto

de Landploc, et aliis multis.

useful table for the early descents of this family, all of whom
except Osulph appear as grantors or witnesses in this Register.

It is as follows :

—

Osulph

I

Robert de Hafrinctuna (No. 88)

Adam Thomas
d.s.p.

I

Michael

I

Robert de Haverington (No. 89).

Osulph, sometimes called Aculf, held the lands in Flimby which

Gospatric son of Orm gave to the priory of Carlisle
—

" totam ter-

ram quam Aculfus de eo tenuit iuxta Flemyngeby inter duas

valles." The grants of Gospatric to the monks of Holmcultram

and the claims of the Harringtons, the descendants of Aculf,

form an interesting series of deeds in the Register of that House.

^ By No. 32 Gospatric son of Orm confirmed the church Half-

ringtuna, saving the incumbency of Elemer the clerk, his cognahis,

during life, and by Nos. 34 and 36 the confirmation was renewed

by Thomas son of Gospatric.
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89. RECO(iXK lO DE PASTURA IN COMMUNI DE MORETON
ET W'eDDAKEK etc.

NovERiNT uniwrsi, quod cum Robirtus dv Haverington^

miles tulit bre\-c coram domino Hugone dc Cressingham et

sociis suis, justiciariis itinerantibus, apud Karl[iolulm,

in crastino animarum, anno regni regis Edwardi xicesimo'^,

versus abbatem sancte I\Iaric Eboraci, quo jure idem

abbas exigebat communiam pasture in terra dicti Roberti

in Morton, desicut idem Robert [us] non habuit communam
in terris ipsius abbatis. Nee idem abbas servicium ei

facit, quare communam in terra ipsius Roberti habere

debuit. Tandem ita conventum est inter eos, quod pre-

dictus Robertus pro se et heredibus suis concessit quod
dictus abbas et successores sui habeant et teneant, tan-

quam jus ecclcsie sue sancte Marie Eboraci, et monachi

sancte Bege in Coupeland, communam pasture projiriis

averiis suis ad ccllam sancte Bege pertincntibus in pre-

dicta villa de Merton'* ubique et in Weddaker*, que est

hamcleta de Morton, sine contradiccione vcl impedimento

dicti domini Roberti, heredum et assignatorum suorum
imperpetuum. Salvo predicto Roberto et suis heredibus

quod possint se appruyare in terra arabili in predicta

hameleta de Wedaker, et in culturam redigere et pratum
ubicunque facere. Salvo predicto abbati et successoribus

suis et monachis predictis communam pasture in terris et

pratis apruyatis post vesturam asportatam, et quod
possunt commnnart' mm omnibus propriis averiis suis

89. ' For the Robert of Harrington of this date, see the note

on No. 88.
'^

3 November, 1292.

" Merton, Morcton, Morton or Murton in the parish of Lamplugh:

see Nos. 173 and 220-
'' Wedaker or \\'eddaker, here called a hamlet of Murton, had

a chapel of its own (No. 107) and was an independent township

of the parish of St. Bees supporting its own poor. It is now allied

with Hensingham for ecclesiastical purposes. See next deed.
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ad cellam sancte Bege pertinentibiis ubiqiie super moram
predictam cum libero introitu et exitu ubi averia prcfati

Robert! et tenencium suorum de Wedaker communant
quolibet tempore anni. In cujus rei testimonium sigillum

predicti domini Roberti presentibus est appensum. Hiis

testibus domino Thoma de Colewey, domino Johannc de

Hodeleston, domino Alano de Penyngton, domino Alano de

Coupeland, domino Thoma de HjTeby militibus, Hugone

Moriceby, Johanne fratre suo, Ricardo de Clcter, Roberto

de Gosforde, Willelmo de Rotington, Johanne de Moring',

Symone de Ayncrset, Willehiio de Walton clerico, et

multis ahis.

90. OUIETA CLAMACIO GiLLOMICHAELIS DE DECIMIS

DE WeDDAKER.

SciANT omnes qui audierint vel viderint Htteras has,

quod post multas controversias que habite sunt inter

fratres de sancta Bega et Gillomichaelem^ et fratres de

de Kunigeshoved,^ ad hoc tandem ventum quod pre-

dictus G. quietum clamavit quicquid juris habuit super

decimacionem de Wedaker, et prius super altare sancte

Bege iUud offerendo, et postea in pleno capitulo prior

vero de Kunigeshoved et fratres ejusdem loci in perpetuam

possessionem predictam decimacionem de priore sancte

Bege et fratribus ibi commorantibus pro annuls tribus

solidis tenebunt, reddendo dimidium ad Pentecosthen,

et dimidium ad festum sancti iNlartini ; hoc eis concedimus